
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2023 ROKU 

w sprawie zmiany Zasad korzystania przez uczniów z posiłków w Szkole Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie.  

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 

(t.j.: Dz.U. z 2017 roku, poz. 59 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia nr 85/2004 Prezydenta Miasta 

Lublin z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania 

Szkołą Podstawową nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Zasadach korzystania przez uczniów z posiłków w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie, stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2022 dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie z dnia 26 września 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia ujednoliconego tekstu Zasad korzystania przez uczniów z posiłków w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Monitorowanie elektroniczne wydawania posiłków zostało 

wprowadzone na zlecenie Urzędu Miasta Lublin. W Szkole Podstawowej nr 

6 im. Romualda Traugutta w Lublinie proces przebiega jednoetapowo.”; 

b) w ust. 2 punkty 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) Zielone światło z informacją „Wydano posiłek” – uczeń może tego dnia 

zjeść pełny obiad, 

2) Czerwone światło z informacją „Brak posiłków do wydania. Posiłek 

wydano.” – to znaczy, że obiad został już wydany tego dnia,  

3) Czerwone światło z informacją „Brak posiłków do wydania. Zgłoszona 

nieobecność.” – należy udać się do referenta w celu weryfikacji powodu 

wyświetlenia się komunikatu – może to być zgłoszona nieobecność lub 

blokada konta z powodu nieopłacenia obiadów.”; 

c) skreśla się ust. 3; 

2) w wyżej wymienionym dokumencie zmienia się nazwa „samodzielny referent ds. 

zaopatrzenia” na „samodzielny referent”. 

§ 2  

Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pierwszemu wicedyrektorowi 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 


